
Základní informace pro účastníky kurzu
„Ochutnávka zážitkového vzdělávání“

Zlenice 8.-9.10. 2010

Dámy a pánové, 
dovolte, abychom Vás pozvali na kurz v rámci SDS Katedry andragogiky 
a  personálního  řízení  FF  UK,  který  pro  Vás  organizuje  společnost  
„Outdoor Solutions s.r.o.“

Náš společný program bude probíhat v pátek 8.10. od 14 do 18 hodin 
(po večeři  Vás ještě čeká beseda s představiteli  katedry) a v sobotu 
9.10. od 9 do 13 hodin. 

Cílem  programu  je  především  seznámení  s  kolegy–studenty na 
samém  začátku  studia  a  zažití  některých  metod  zážitkového 
vzdělávání na vlastní kůži. Páteční i sobotní blok budou věnovány teorii  
i praxi, vytvoříme prostor pro diskusi o „outdooru“. 

Pokud nám počasí dovolí, strávíme minimálně polovinu času venku (v 
okolí  hotelu,  v  blízkém  lese).  Ve  14:00  buďte  prosím,  připraveni  v 
přiměřeně teplém sportovním oblečení. Užitečná bude obuv, ve které 
vydržíte například na mokré trávě. V případě opravdové nepřízně počasí  
by se většina programu odehrávala uvnitř hotelu.

Není  třeba  se  obávat  náročných  fyzických  výkonů.  Program  je 
dobrovolný, nebudeme Vás do ničeho nutit.

Nejdůležitější výbavou je dobrá nálada a chuť zkoušet nové věci.

V případě jakýchkoli dotazů neváhejte se na nás obrátit.

Roman Neubauer, Mgr. Jan Froněk
www.outdoorsolutions.cz

fronek@teamos.cz
+ 420 737 516 245

mailto:fronek@teamos.cz
http://www.outdoorsolutions.cz/

